安徽省阜南一中食堂承包经营项目招标文件澄清答疑

窗体顶端

项目编号：23AT135083704173

各投标人：

关于投标人对“安徽省阜南一中食堂承包经营项目”项目（项目编号

：23AT135083704173）招标文件提出的疑问，现将澄清答疑内容公布如下：

1、问：招标文件第 45 页企业业绩中“1、自 2018 年 1 月 1 日以来（以合
同签订时间为准），投标供应商具有在校生规模在 3000 人及以上高中学校餐饮服
务项目业绩的（含在管项目），每提供一个得 2 分，满分 12 分，若业绩合同无法
体现人数，需提供业主针对该业绩合同提供的服务证明”，此项只要求高中学校业
绩，认为有明显的针对性、倾向性，建议修改为“1、自 2018 年 1 月 1 日以来
（以合同签订时间为准），投标供应商具有在校生规模在 3000 人及以上学校餐饮
服务项目业绩的（含在管项目），每提供一个得 2 分，满分 12 分，若业绩合同无
法体现人数，需提供业主针对该业绩合同提供的服务证明”。

答：招标文件评标办法中企业业绩第一条修改为“自 2018年1月1日以来（以合
同签订时间为准），投标供应商具有在校生规模在 3000 人及以上学校餐饮服务项
目业绩的（含在管项目），每提供一个得 2分，满分 12分，若业绩合同无法体现人
数，需提供业主针对该业绩合同提供的服务证明” 。

2、问：招标文件第45页企业业绩中“2、2018 年1月1日以来，投标人经营服务
的高中学校食堂获得行政主管部门颁发的“餐饮服务食品安全监督量化分级管理A级
单位”，每提供一个得1分（同一学校不同年份可累加计分），满分4分。” 认为能
够获得“餐饮服务食品安全监督量化分级管理A级单位”，就已经体现了经营企业优
秀的管理水平，此项只要求高中学校有明显的针对性、倾向性，建议修改为“2、
2018 年1月1日以来，投标人经营服务的学校食堂获得行政主管部门颁发的“餐饮服
务食品安全监督量化分级管理A级单位”，每提供一个得1分（同一学校不同年份可
累加计分），满分4分。”。

答：招标文件评标办法中企业业绩第二条修改为“2018年1月1日以来，投标人
经营服务的学校食堂获得行政主管部门颁发的“餐饮服务食品安全监督量化分级管
理A级单位”，每提供一个得1分（同一学校不同年份可累加计分），满分4分。注
：需提供所经营服务的合同扫描件。” 。

3、问：招标文件第45页企业业绩中“3、投标供应商具有在同一所高中学校食
堂餐饮服务连续达5 年得 2 分，服务连续达 8 年得 4 分，服务连续达 10 年得 6
分，本项最高得 6 分。”认为在同一所学校食堂餐饮服务连续达8年已经能够体现
餐饮企业的优质性了，建议修改为“3、投标供应商具有在同一所高中学校食堂餐饮
服务连续达3 年得 2 分，服务连续达 5年得 4 分，服务连续达 8 年及以上得 6
分，本项最高得 6 分。”。

答：招标文件评标办法中企业业绩第三条修改为“投标供应商具有在同一所学
校食堂餐饮服务连续达5年得2 分，服务连续达 8 年得 4 分，服务连续达 10 年得
6 分，本项最高得 6 分。” 。

4、问：招标文件第45页企业荣誉中“1、投标供应商获得行政主管（政府）部

门颁发的奖项（或荣誉）的；1）省级及以上的，每提供一个得2分；2）市级的，每
提供一个得1分；最高分得16分；”认为此项有明显的倾向性和针对性，建议修改为
“1、投标供应商或投标供应商所经营的食堂获得行政主管（政府）部门或餐饮类行
业协会颁发的奖项（或荣誉）的；1）省级及以上的，每提供一个得2分；2）市级的
，每提供一个得1分；最高分得16分；”。

答：“企业荣誉”第二条评分项为协会（学会）颁发的餐饮类奖项（或荣誉
），不重复设置评分项。

5、问：招标文件第44页人员配备中“4、其他人员(满分 4 分) ，1)中式烹调
师：每提供一名持一级中式烹调师证得1分,每提供一名持有二级中式烹饪师证得
0.5分，本项最高分得2分。2) 中式面点师: 每提供一名持一级中式面点师证得1分
,每提供一名持有二级中式面点师证得 0.5 分,本项最高分得 2 分。” 认为本项目
人员资质要求过高，有明显的倾向性和针对性，三级及以上的中式烹调师或中式面
点师完全能够满足食堂的日常经营需求，建议更改为“4、其他人员(满分4分)
，1)中式烹调师：每提供一名持二级及以上中式烹调师证得1分,每提供一名持有三
级中式烹饪师证得 0.5分，本项最高分得 2 分。 2) 中式面点师: 每提供一名持二
级及以上中式面点师证得1分,每提供一名持有三级中式面点师证得 0.5 分,本项最
高分得 2 分。”。

答：按招标文件执行。

6、问：招标文件第45页企业荣誉中“1、投标供应商获得行政主管（政府）部
门颁发的奖项（或荣誉）的；1）省级及以上的，每提供一个得 2 分；2）市级的
，每提供一个得 1 分；最高分得 16 分” 认为本项目该标准对中小微企业不公平
，阜南县第一中学属于县级高中，只认可省市级荣誉，不认可县区及荣誉，存在一
定的局限性和指向性。

答：招标文件评标办法中企业荣誉修改为“1、投标供应商获得行政主管（政府
）部门颁发的奖项（或荣誉）的；1）省级及以上的，每提供一个得4分；2）市级的
，每提供一个得3分；3）县级的，每提供一个得2分；最高分得16分；2、投标供应
商获得在国内依法登记注册的协会（学会）颁发的餐饮类奖项（或荣誉）的：1）国
家级的，每提供一个得 5 分；2）省级的，每提供一个得4 分；3）市级的，每提供
一个得3分；4）县级的，每提供一个得2分；最高分得20分。”。

7、本项目开标时间、投标文件递交截止时间及保证金到账截止时间修改为
2023年8月7日北京时间上午8:30。

其他内容保持不变。

注：此澄清视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力，解释顺
序按照法律法规的规定执行。请投标人及时下载/查收；需潜在投标人书面回执且未
及时主动回执的，视作其已收悉本澄清。

联系方式

单位：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦 508 室

项目联系人：陈工 刘工

电话:0551-63730892

安徽安天利信工程管理股份有限公司
2023年7月20日

窗体底端